
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๓๘๙๐/๒๕๖๗

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารการวิจัย

___________________________

             โดยที่เป็นการสมควรยกเลิกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๑๕๑๓/๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการ

บริหารการวิจัย สั่ง ณ วันที่ ๑๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เพื่อให้การบริหารการวิจัยมีประสิทธิภาพมากขึ้น

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔ และข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหารการ

วิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารการวิจัย โดยมีรายนาม ดังนี้

             ๑. รองศาสตราจารย์ชนะศึก   นิชานนท์ ประธานกรรมการ

             ๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศรีสุดา   วงศ์วิเศษกุล กรรมการ

             ๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ฐิตินาถ    สุคนเขตร์ กรรมการ

             ๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิมพ์มาดา   วิชาศิลป์ กรรมการ

             ๕. ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน กรรมการ

             ๖. ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน กรรมการ

             ๗. นางสุนันทา   สมพงษ์ กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

             ๘. นางสาวมารยาท   สมุทรสาคร กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

             ๙. ศาสตราจารย์เทิดชาย   ช่วยบำรุง กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

             ๑๐. รองศาสตราจารย์ยศวีร์   สายฟ้า กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

             ๑๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุชาดา   โทผล กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ  

             ๑๒. ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา กรรมการและเลขานุการ

             ๑๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรพัสนันท์   เดชประสิทธิโชค กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

             ๑๔. นางสาวพนารัตน์   พรมมา ผู้ช่วยเลขานุการ

             ให้คณะกรรมการบริหารการวิจัย มีอำนาจหน้าที่ ดังนี้

             (๑) กำหนดนโยบายด้านวิจัย ให้สอดคล้องกับนโยบายของมหาวิทยาลัย

             (๒) กำหนดหลักเกณฑ์เกี่ยวกับการวิจัยที่สอดคล้องกับกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

             (๓) พิจารณาโครงการวิจัย ความสอดคล้องและความเป็นไปได้ของงบประมาณโครงการวิจัยที่เสนอขอ

 



-  ๒  -

             (๔) อนุมัติเงินทุนอุดหนุนการวิจัยตามประเภทและกรอบวงเงินที่ได้รับการจัดสรรจากมหาวิทยาลัย

             (๕) พิจารณาให้รางวัลผลงานวิจัยและนักวิจัยของมหาวิทยาลัย

             (๖) พิจารณาแนวทางและกำกับติดตามการนำงานวิจัยไปใช้ประโยชน์

             (๗) แต่งตั้งคณะอนุกรรมการ หรือบุคคลใดบุคคลหนึ่งเพื่อกระทำ การใด ๆ อันอยู่ในอำนาจหน้าที่

             ของคณะกรรมการ

             (๘) กำกับ ติดตาม การทำวิจัยให้เป็นไปตามจรรยาบรรณของมหาวิทยาลัย

             (๙) ปฏิบัติหน้าที่อื่นตามที่มหาวิทยาลัยมอบหมาย

             ให้ คณะกรรมการบริหารการวิจัยเบิกเบี้ยประชุมกรรมการได้ตามประกาศของมหาวิทยาลัย

             ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๓  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
03ก.ย.67  เวลา 07:47:16  Non-PKI Server Sign

Signature Code : QgBFA-EQARQ-A5AEQ-AMgBE


